CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 – Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público o CANCELAMENTO do procedimento de

licitação Pregão Presencial nº 001/2023, ID CIDADES 2023.046L0200001.02.0001, processo

interno nº 644/2023, de acordo com o despacho da Presidência desta casa proferido nos autos.

Marilândia/ES, 06 de março de 2023

JOSÉ LUIZ BRANDÃO
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2023 / 2024

DESPACHO

Referência: Processo 644/2023

Diante do despacho proferido pelo Setor de Compras e Contratações, em
que informa que o Pregão Presencial nO 001/2023 restou deserto, e levando em
consideração que tem-se informações de desinteresse de participantes em

decorrência de reajuste do preço da gasolina, sofrido pela Mudança na base de

cálculo do ICMS, decido pelo encerramento do processo com seu regular

arquivamento, possibilitando a abertura de um novo processo.

ALCIO

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

		2023-03-06T17:24:48-0300